第１号様式（第３条関係）

年　　月　　日

　熊本県知事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
                                名　　　称
[bookmark: _GoBack]                                代表者役職及び氏名

　　　　　　　　　熊本県新事業支援調達制度認定申請書

　次のとおり標記制度の認定を受けたいので、熊本県新事業支援調達制度実施要綱第３条の規定により申請します。

                                  記
　提出書類
　１　実施計画書：別紙のとおり
　２　その他添付資料：（１）法人の定款
（２）最近２営業期間の営業報告書又は事業報告書
（３）貸借対照表及び損益計算書
（４）新商品等に関する資料（パンフレット等）